ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX

            Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2023
V/v tiếp sóng truyền hình trực

tiếp Lễ tuyên dương Thủ khoa

xuất sắc tốt nghiệp các trường

Đại học, Học viện trên địa bàn

thành phố Hà Nội năm 2023

Kính gửi: Đài Phát thanh và Truyền hình Quảng Ngãi

Theo đề nghị của UBND thành phố Hà Nội tại Công văn số

3245/UBND-KGVX ngày 05/10/2023 về việc đề nghị tiếp sóng truyền hình

trực tiếp Lễ tuyên dương Thủ khoa xuất sắc tốt nghiệp các trường Đại học,

Học viện trên địa bàn thành phố Hà Nội năm 2023 (gửi liên thông trên Hệ

thống quản lý văn bản và điều hành), vào lúc 20 giờ 00 phút, ngày

10/10/2023, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Đài Phát thanh và Truyền hình Quảng Ngãi chủ động kế hoạch

tiếp, phát sóng phù hợp Chương trình như đề nghị của UBND thành phố Hà

Nội tại văn bản nêu trên./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- UBND thành phố Hà Nội;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXthiên510.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-10-06T14:31:59+0700

		2023-10-06T17:09:50+0700

		2023-10-06T17:09:50+0700

		2023-10-06T17:09:50+0700

		2023-10-07T14:08:25+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!